
!'LL PANClNI Sj.o.

C,lcaojko1vggs1k2é69h2o 4320/44a, (396 01 Hodonín

á*##Ň#0lIIIíé0í0**ší}##I00íI0IíítII}lííIIIIThIIj00í0I0I00aal+00000+0l000I000a-a000#aa0l0líí0l0IIIIaI0Iaal}(1Služby Města Veselí nad aMora'vou "
Blatnická 155í

=::%% ;;;;fí  nad Moravou

Veselí n. Mor. 29. 11. 2023

Obiednávka č. 1/2023: Údržba ledové pfochy mobílního kluziště na nám. Míru

Objednáváme na základě Vaší nabídky z 8.11.2023 (všechny ceny jsou uvedeny v objednávce  bez
DPH) údržbu ledové  plochy:

Ruční práce bez mechanízace, shrabování sněhu, kropení, frézování u mantíneíu,

předpoklad 2 hod ráno základní příprava ledu, v průbéhu škoíního bruslení bez údržby. při

brusíení veřejnosti trvalá přítomnost, údržba po hokejí a skončení provozu, předpoklad  1

pracovnfk 8 hod denně průběžně v ďobě od 6:00 do 22:00 hod -  díe rozpísu.

8 " 300 Kč/hod  = 2 400 Kč

Příplatek za vfkendy a svátky  25%

Použítí (rézy na led 1x denně ráno  300KČ

(Jdržba íedu strojně Belos vč. dodání  íiorké vody, píedpoklad  ráno připraíia  ledu po obědé

úprava před veřejným, na vyžádání  i večer před hokejem, preapovíaa go n"iinut ýearía  údržba

od vyjetí z garáží  po návrat.

Cena  Za % hOdínu (15  mínu0  190KČ, příplatek  za víkendy  a SVátký 25o,'o

Cena  za nakladač  na sníh -  traktorbagr  700Kč/hod

Cena  za odvoz  sněhu  Avia kontejner  24 Kč/km * 400Kč/hod

Stroje se účtují dle GPS - od výjezdu z areálu SMV po návrat do areálu. ruční práce dle

docházkového  sešitu na kluzíšU. Soupisy  se provádí týdně, fakturace týdné. splatnost faktur 14 dní.

Termin  provedení  dle provozu  kluzíště  -  od pmsince  2023 do íínora 2024, včetně

Misto  provedení:  mobílíií  ledová plocha, nám. Míru, Veseli nad Moravou.
a - ím = nat za dodavateíe/  kontaktní  osoba:

Ob)ednávka byla akceplována  dodavatelem dne'

i. 18


